5

                                                                                  Приложение 
 
           к приказу 
           министерства имущественных и
 							           земельных отношений
 							           Рязанской области

                                                                         от     30.01.2026     №     275-р    р



 

Перечень координат характерных точек границы охранной зоны


Система координат МСК - 62 

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Метод определения координат и средняя квадратическая погрешность положения характерной точки
(Мt), м

	
	Х
	Y
	



	1
	2
	3
	4

	1
	451495,67
	1312706,38
	картометрический метод 0,1

	2
	451486,71
	1312700,67
	картометрический метод 0,1

	3
	451488,86
	1312697,30
	картометрический метод 0,1

	4
	451497,82
	1312703,01
	картометрический метод 0,1

	1
	451495,67
	1312706,38
	картометрический метод 0,1



                                             
                                              _____________________


